令和元年９月吉日

各団　ベンチャースカウト隊隊長　　様

　　　　　　　　　　　日本ボーイスカウト愛知連盟碧海地区
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区コミッショナー　　奥　谷　雅　憲
　　　　　　　　　　　　　　　　　スカウト進歩委員長　　白　谷　康　裕
　　　碧海地区ベンチャーフォーラムの開催日変更について（ご案内）

　三指　日頃よりスカウト運動にご尽力いただき、ありがとうございます。
さて、標記の事業「碧海地区スカウトフォーラム」ですが、予定日に２４ＷＳＪ派遣隊の隊集会が開催されることになりましたので、下記のとおり変更いたします。
県連アフターフォーラムによる課題に取り組みながら、有意義な会議を行いたいと考えます。多くのスカウトが参加できるようご配慮いただきますようお願いいたします。
弥栄

記

１　日　　時　　９月２９日（日）　９：００ ～ １６：３０
２　会　　場　　安城市青少年の家

　　　　　　　　　安城市新田町池田上１　電話　０５６６－７６－３４３２

３　目　　的
　スカウト運動の原点である「スカウトたちの声に耳を傾け、その意
見をスカウト運動に反映させていくこと」を実践し、「青少年の意思
決定への参画」を、より推進していくフォーラムを開催します。
４　参加資格　　ベンチャースカウト
５　主　　催　　日本ボーイスカウト愛知連盟碧海地区

問合せ先：スカウト進歩委員長　白谷康裕　℡74-1005　携帯090-3555-8553

E-mail：siraya@dEQ \* jc2 \* "Font:Century" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(イチ),1).dion.ne.jp